
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 80/1 

29-ը մարտի 2025 թվականի 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական 

խորհրդի 2024-2025 ուստարվա երկրորդ կիսամյակի նիստերի ժամանակացույցը 

հաստատելու մասին 

 

 Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 20-րդ ենթակետով և «Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

աշխատակարգի 4-րդ  կետի 20-րդ ենթակետով՝ «Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 2024-2025 ուստարվա երկրորդ 

կիսամյակի նիստերի ժամանակացույցը, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 

 



2 
 

 Հաստատված է 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի  

2025թ․ մարտի 29-ի  նիստի թիվ 80/1 որոշմամբ 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի նախագահ__________________Մ․Մ․ Օթարյան 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի 2024-2025 ուստարվա  

երկրորդ կիսամյակի նիստերի ժամանակացույց 

 Հ/հ Հարց ժամկետ Պատասխանատու 

 1. ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի 2024-2025 ուստարվա 
երկրորդ կիսամյակի նիստերի ժամանակացույցը 
հաստատելու մասին։ 

Մարտ Մ․ Ս․ Աթոյան 

 2. ԵՊՀ ԻՄ-ում հետազոտական աշխատանքների 
իրականացումից և գնահատումից ուսանողների 
բավարարվածության հարցման արդյունքների մասին 
(2024-2025 ուստարվա 1-ին կիսամյակ): 

Մայիս Ա․ Հ․ Մակարյան 

 3. ԵՊՀ ԻՄ 2026թ. ընդունելության մասնագիտությունների 
ցանկի քննարկում: 

Մայիս Մ․ Մ․ Օթարյան 

 4. Բակալավրի և մագիստրոսի կրթական ծրագրերի 
հաստատում: 

Մայիս Ա․ Հ․ Մակարյան 

 5. Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ ՈՒԳԸ-ի 2024-2025 ուստարվա 
գործունեության մասին: 

Հունիս ՈՒԳԸ նախագահ 

6. Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ-ում ստացած կրթությունից 
շրջանավարտների բավարարվածության վերաբերյալ 
2025թ. հարցման արդյունքների մասին: 

Հունիս  Ա․ Հ․ Մակարյան 

7. Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ սովորողների պրակտիկայի 
կազմակերպման գործընթացի մասին: 

Հունիս Լ․ Գ․ Բեգինյան 



3 
 

8. 2025-2026 ուստարում ԵՊՀ ԻՄ ֆինանսական միջոցների 
հաշվին տրամադրվող անվանական կրթաթոշակների 
քանակն ու չափը հաստատելու մասին։ 

Հունիս Մ․Մ․ Օթարյան 

9. ԵՊՀ ԻՄ ստորաբաժանումների կանոնակարգերի, ներքին 

իրավական ակտերի հաստատում: 

Մարտ-
Հունիս 

Ստորաբաժանում-
ների ղեկավարներ 

10. ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդին կից հանձնաժողովների 

կատարած գործունեության մասին։ 

Մարտ-
Հունիս 

Հանձնաժողովների 
ղեկավարներ 
 

11. Ընթացիկ հարցեր   

 

 

ԵՊՀ ԻՄ գիտական խորհրդի քարտուղար՝ _________________Մ.Ս. Աթոյան 

  

  


